
UCHWAŁA NR XV/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/90/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506  z późn. zm.1)) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. W § 6 ust. 3 Uchwały Nr X/90/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie dodaje się punkty od 7 do 
10 w następującym brzmieniu:

„7) realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych;

8) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci;

9) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;

10) realizacja zadań wynikających z rządowego programu „Dobry start”””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815
2) zm. z 2019 r., poz. 1622, 1690

Id: 20F77631-F0FB-4ABF-B124-1ABEAC572820. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T09:50:05+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




